
č.j: KRPA-218678-3/ČJ-2021-0000VZ-R
PCROOETRpo78599334

počet listů: 5
přílohy: 1/1

Kupní smlouva
na

,,Dodání nábytku pro SPJ na základě rámcové dohody MV-48222-20NZ-2020"
dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 sb., občanský zákoník, v platném znění.

(dále jen ,,občanský zákoník") uzavřená na základě rámcové dohody
Č. MV-48222-20/VZ-2020

Smluvní strany

l) KupujícI:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/2, PSČ 140 00
IČO: 751 51472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hlavního

města Prahy pro ekonomiku
plk. Ing. Pavlem Dombrovským

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy
Poštovní přihrádka 122
110 01 Praha 1

bankovní spojeni:
číslo účtu:
tel:
fax:
email:
dále jen kupujÍcÍ

2) prodávajícŕ

. se sídlem: . . .
IČO:
DIČ:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
e-mail:
zapsána:
dále jen prodávající

INTERIERTECH s.r.o.
Za Draho.u 253,.český Brod - Liblice, 282 01 .
290 58 155
CZ 290 58 155

u MS v Praze, oddíl C, vložka 163550

uzavirají,

1



na základě výsledku veřejné zakázky ,,Dodání nábytku pro SPJ na základě rámcové
dohody MV-48222-20/VZ-2020", evidované pod č.j. KRPA-218678/ČJ-2021-0000VZ-R,
vyhlášené jako veřejná zakázka podle ustanovení § 134 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváníveřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění(dále jen občanský
zákoník) tuto kupní smlouvu

Článek ll.

Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujÍcÍmu nábytek specifikovaný
v příloze Č. 1 - ,,Cenová a specifikační tabulka".
Dodání předmětu plnění zahrnuje, úplné a bezvadné provedení všech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předánívčetně dopravydo místa plněni.

2.2. Předmět bude plněn za obchodních podmínek, které jsou stanoveny rámcovou
dohodou č. MV-48222-20/VZ-2020 (dále jen ,,rámcová dohoda"), občanským zákoníkem
a touto kupní smlouvou.

2.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podie článku Ill a iV.

2.4. Kupující si vyhrazuje právo na zvýšení objemu předmětu plnění dle dodatečného
přidělení finančních prostředku na základě momentální potřeby. Případně změny
budou řešeny dodatkem k této kupnísmiouvě.

Článek Ill.

Doba a místo plnění

3.1. Nákup a dodávka bude realizována na základe uzavřené kupnIsmlouvy, dodánízbožÍ
po podpisu této kupnísmlouvy. Dodávka nábytku bude po dohodě obou smluvních
stran realizována ve dvou termínech, dle možností kupujÍcÍho, a to tak, že 7 pokojů a
všechny předsíně se dodají do 30. 09.-2021. Zbylá část nábytku do 9 pokojů bude
bezplatně skladovaná u prodávajícího na adrese sídla společnosti.

3.2. O dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním,
informovat odpovědného pracovníka kupujIcího.

3.3. odpovědný pracovník kupujÍcÍho je:

3.4.

2



Článek lV.
Kupní cena, platební podmínky

4.1. Jednotková cena požadovaného zboží je uvedená v příloze č. 1. této smlouvy.
Celková cena je stanovená ve výši:
Cena bez DPH 1259 472,00 KČ
DPH 21% 264 489,12 Kč
Cena celkem včetně DPH l 523 961,12 KČ

4.2. Smluvní kupní cena bude zahrnovat veškeré režijní náklady prodávajÍcÍho spojené
s celními poplatky, dopravou předmětu plnění veřejné zakázky do místa plnění,
pojištění.

4.3. Smluvní kupní cena je stanovená jako nejvyšší přístupná a bude uhrazena v souladu
s platebními podmínkami stanovenými rámcovou smlouvou.

Článek V.
Všeobecné dodací podmínky

5.1. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví ke zboží jeho předáním od prodávajÍcÍho a potvrzením
dokladu o převzetízboží odpovědnou osobou kupujÍcÍho.

5.2. Prodávající se zavazuje dodávat požadované zboží v originálních obalech
a nepoškozené.

Článek VI.
Platební podmínky

6.1. prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni zboží a potvrzení převzetí
zboží kupujícím, Fakturu vystaví do 5-ti kalendářních dnů od dodánÍzboží.

6.2. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních.

6.3. Faktura je splatná 30 dnů od jejího doručeníkupujÍcÍmu.

6.4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 zákona
Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění.

6.5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujIcMo ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

6.6. KupujÍcÍ je oprávněn fakturu do data splatnostivrátit, aniž by se dostaldo prodlenís její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanovením smlouvy,

3



není ve dvou vyhotoveních, správně označená, nebo neobsahuje některou
z dohodnutých náležitostí. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň
s vrácením faktury. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

6.7. Fakturační adresa kupujÍcÍho:

6.8. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

Článek VIl.
Podstatné porušení smlouvy

7.1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajíchn ani do 24 hod. po uplynutídodacílhůty;
b) prodieni kupujÍcÍho se zaplacením ceny plnění;
C) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho prodávajícím.

Článek Vlil.
Záruka

8.1. pr'odávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti specifikované v rámcové
dohodě č.j. MV-48222-20/VZ-2020 a to po dobu minimálně 60 měsíců.

8.2. prodávajÍcÍ je v záruční lhůtě povinen odstranit závady do 30 dnů od oznámení závady
kupujíchmu.

Článek lX.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

9.1. KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny dodaného zboží bez dph za každý den prodlení dle bodu 3.2. této smlouvy.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v Částce,
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

9.2. prodávajÍcÍ je oprávněn účtovat kupujícknu úrok z prodlení 0,05% z fakturované
částky bez DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.

9.3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdrženívýzvy druhé
stran k jejímu zaplacení.

4



Článek x.
závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv. Kupu jÍcÍ se zavazuje k jejímu
uveřejnění.

10.2. Smluvní strany stvrzují elektronickým podpisem, že smlouvu uzavřely na základě své
svobodné vůle a souhlasíse všemi podmínkami.

10.3. Obsah této kupní smlouvy se řIdí rámcovou dohodou, a dále zejména zákonem
č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

10.4. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, jeden
obdrží prodávajÍcÍ a jeden kupujIcL

10.5. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1. - Cenová a specifikační tabulka

V Praze dne .......

Za kupujícího:

V Českém Brodě dne

Za prodávajÍcÍho:

5



Příloha č. 1 - Cenová a specifikační tabulka
CENACena za Cena za kus Cena celkem 21% DPH CELKEM s

Poř. RS Popis Rouněr ks jednotku be" s DPH bez DPH CELKEM
číslo čÍslo DPH DPH

1. AT34 polička na zeď šedá 112/blk381 2126X300X400 32 1 682,00 2 03522 53 824,00 11 303,04 65 127,04

2. AT52 pand za válendu -šedá 112 2126X500 32 822,00 994,62 26 304,00 5 523,84 31 827,84

3 postel s úlož.prostorem a výkjop.roštem- buk 2126x908X480 32 8 586,00 10 389,06 274 752,00 57 697,92 332 449,92
AT86 381, spodní odvětrání

4 mďrace - mimatelný dekorační pot"h 2100x900x1 50 32 0,00 0,00 0,00 0,00černošedý nosnost 150 kg

5 AT6 stů pracoími - buk 381 1350x600x750 16 1 877,00 2 271,17 30 032,00 6 306,72 36 338,72

šatni skříň policová- korpus šedá 112, dveře6 AT27 buk 381 400x600x1900 32 4 155,00 5 027,55 132 960,00 27 921,60 160 881,60

Sani skříň tyč - korpus Šedá 112, dveře buk 800x600x1900 32 3 897,00 4 715,37 124 704,00 26 187,84 150 891,847 AT29 382

8 AT39 skříňka na potraviny - nad lednici - korpus 650xMQx625 16 2 361,00 2 856,81 37 776,00 7 932,96 45 708,96šedá 112, dveře buk 382

9 AT40 nástavec nad šatni skříně- korpus šedá 1123 800x600x625 32 2 606,00 3 153,26 83 392,00 17 512,32 100 904.32dmře buk 381

10 AT39 nástavec nad skříňku na potraány - korp"" 650x600x625 32 2 361,00 2 856,81 75 552,00 15 865,92 91 417,92šedá 112, dveře buk 381

11 AT41 nástavec nad šatni policovou skříň- korpusŠedá 112, dveře bdc 381 400x600x625 32 2 078,00 2 514,38 66 496,00 13 964,16 80 460,16

12 AT29 'křiň na sušení výstřgě s tyči a drátěným 700x600x2400 32 3 897,00 4 715,37 124 704,00 26 187,84 150 891,84dnem v=200mm - předsíň - Šedá 112

13 AT30 botník s poIicennú a drátěným dnem 900x400x2400 16 4 860,00 5 880,60 77 760,00 16 329,60 94 089,60v=200mm - předsíň - Šedá 112

14 AT34 G?kDvá stěna se zrcadlem 300X600, šedá 800X1350X18 16 1 682,00 2 035,22 26 912,00 5 651,52 32 563,52

15 AT37 kuchyňská skříňka se zásuvkou a PO 650x600x900 16 3 747,00 4 533,87 59 952,00 12 589,92 72 541,92

16 80 židle, kovová podnoĹ čalouněný sedák a 32 2 011,00 2 433,31 64 352,00 13 513,92 77 865,92opěrák, nosnost 130 kg, černá látka
1 259 472,00 264 489,12 1 523 961,12

Cena včetně dopravy a montáže v místě plněni. Dislokace SPj: pdiceýni Akad«nie, budova "J", Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 4 - Kamýk
Kontakt: mjr. Be. Pavd Podešva tel.: 974 827 423, 733 678 517

27.8.2021


